
11

Accueil

12

10 9
8 7

6

5

4

3

2

Rembourré

Les managers 
et équipiers 

des éco-centres 
sont à votre écoute 

pour vous 
renseigner.

Entrée/Sortie

Sortie

P L A N  D E  L ’ É C O - C E N T R E   
Roland-Morales

Chemin de la Covre

D 67

Ouvert de 8h30 à 12h20 et de 13h30 à 16h50 lundi, mardi, mercredi et vendredi, samedi. 
Du 01/03 au 31/10, les samedis uniquement, tous les éco-centres sont accessibles jusqu’à 17h50. Les éco-centres sont fermés les jours fériés. 

Pour connaître les horaires et actualités de cet éco-centre, rendez-vous sur sa page Google ou sur sybert.fr. Pour toute autre question, contactez-nous au 03 81 21 15 60 ou à contact@sybert.fr 
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